
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επί της κατάργησης του Ερευνητικού Ινστιτού-

του Υδρογονανθράκων του Πανεπιστημιακού 

Κέντρου Έρευνας και Καινοτομίας (ΠΑ.Κ.Ε.Κ.) του 

Πανεπιστημίου Πατρών.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των 

υπαλλήλων της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-

σης Αποχέτευσης Ζαχάρως.

3 Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου  Κάμπινγκ για το Β’ 

εξάμηνο του 2025. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Aριθμ. 43563 (1)

Επί της κατάργησης του Ερευνητικού Ινστιτού-
του Υδρογονανθράκων του Πανεπιστημιακού Κέ-
ντρου Έρευνας και Καινοτομίας (ΠΑ.Κ.Ε.Κ.) του 
Πανεπιστημίου Πατρών.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Την περ. ιε της παρ. 4 του άρθρου 16, τα άρθρα 131-

133 και 425 του ν. 4957/2022 (Α΄ 141). 

2. Τα άρθρα 23 έως 34 του ν. 4610/2019 «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 

Κράτους και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 70).

3. Την υπ’ αρ. 11744/13.2.2025 πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την επιλογή εννέα (9) θέσεων Επιστη-

μονικών Διευθυντών (Ε.Δ.) των Ερευνητικών Ινστιτούτων 

του Πανεπιστημιακού Κέντρου Έρευνας και Καινοτομίας 

(ΠΑ.Κ.Ε.Κ.) του Πανεπιστημίου Πατρών.

4. Την υπ’ αρ. 22177/13.3.2025 απόφαση της υπ’ αρ. 

244/13.3.2025 συνεδρίασης της Συγκλήτου περί συγκρό-

τησης των Επιτροπών Αξιολόγησης.
5. Την υπ’ αρ. 25360/24.3.2025 πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την επιλογή Επιστημονικού Διευθυ-
ντή (Ε.Δ.) του Ερευνητικού Ινστιτούτου Υδρογονανθρά-

κων του Πανεπιστημιακού Κέντρου Έρευνας και Καινο-
τομίας (ΠΑ.Κ.Ε.Κ.) του Πανεπιστημίου Πατρών.

6. Το υπ’ αρ. 35869/5.5.2025 έγγραφο του Τμήματος 
ΠΑ.Κ.Ε.Κ./Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. με συνημμένη την έκθεση αξιολό-
γησης των υποψηφίων για τη θέση του Επιστημονικού 
Διευθυντή για το Ερευνητικό Ινστιτούτο Υδρογονανθρά-
κων του ΠΑ.Κ.Ε.Κ. του Πανεπιστημίου Πατρών.

7. Το γεγονός ότι, παρά την πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος δύο φορές, δεν υπήρξε ενδιαφέρον από 
υποψήφιους που να πληρούν τις προϋποθέσεις για την 
κάλυψη της θέσης του Επιστημονικού Διευθυντή του 
Ερευνητικού Ινστιτούτου Υδρογονανθράκων.

8. Το γεγονός ότι δεν έχει συγκροτηθεί Διοικητικό Συμ-
βούλιο του ΠΑ.Κ.Ε.Κ. του Πανεπιστημίου Πατρών.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προυπολογισμού.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 
αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ,  
αποφασίζει:

Να καταργήσει το Ερευνητικό Ινστιτούτο των Υδρο-
γονανθράκων του Πανεπιστημιακού Κέντρου Έρευ-
νας και Καινοτομίας (ΠΑ.Κ.Ε.Κ.) του Πανεπιστημίου 
Πατρών. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 3 Ιουνίου 2025

Ο Πρύτανης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 43/2025 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των 
υπαλλήλων της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-
σης Αποχέτευσης Ζαχάρως.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΖΑΧΑΡΩΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1069/1980 (Α’ 191).
2. Τον Ο.Ε.Υ. της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 

Αποχέτευσης Ζαχάρως (Β’1935/2013).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3097

39261

19.06.2025 21:45:18

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39262 Τεύχος B’ 3097/19.06.2025

3. Την υπ’ αρ. 2/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ζαχάρως περι ορισμού μελών του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ν.Π.Ι.Δ. με την επωνυμία «Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης και Αποχέτευσης Ζαχάρως (ΔΕΥΑΖ)».

4. Το άρθρο 20 του ν. 4355/2015 (Α’ 176).

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

6. Την διαμόρφωση των σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ Ζαχάρως για το Α’ και Β’ εξάμηνο 

του 2025 για υπερωριακή και λοιπή απασχόληση η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 60-00 ποσού 16.600,00 € και τον  

Κ.Α 60-04: 3.200,00 €.

7. Την αναγκαιότητα καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων της ΔΕΥΑΖ προκειμένου να αντι-

μετωπίζονται έκτακτες εποχιακές ή επείγουσες απρόβλεπτες υπηρεσιακές ανάγκες και να εξυπηρετούνται άμεσα 

και με τον καλύτερο δυνατό τρόπο περιστατικά αποκατάστασης βλαβών στα δίκτυα και στις εγκαταστάσεις, στα 

πλαίσια της προστασίας και διασφάλισης της δημόσιας υγείας και περιουσίας των πολιτών καθώς επίσης και την 

τακτοποίηση και αρχειοθέτηση Διοικητικής εργασίας εκτός του ωραρίου απασχόλησης της επιχείρησης, αποφασίζει:

Να εφαρμοστούν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 για τον προγραμματισμό του έτους 2025 των 

υπερωριών των εργαζομένων που απασχολούνται μετά το κανονικό ωράριο λειτουργίας της επιχείρησης των ερ-

γαζομένων. Η υπερωριακή απασχόληση εγκρίνεται ως εξής: Α’ εξάμηνο του 2025: για καθημερινές και Σάββατα και 

για Κυριακές και αργίες οκτακόσιες εξήντα τέσσερις (864). Για το Β’ εξάμηνο του 2025: Χίλιες ογδόντα ώρες (1080) 

για καθημερινές και Σάββατα και για Κυριακές και αργίες οκτακόσιες εξήντα τέσσερις (864):

Αναλυτικά:

Για το Α’ εξάμηνο 2025

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
Αριθμός 
Εργαζομένων

Απογευματινή εργασία 
εργάσιμων ημερών (ώρες)

Εργασία κατά 
τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες αργίες

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 3 360 288

ΔΕ ΤΕΧ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 1 120 96

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 1 120 96

ΔΕ ΕΡΓΑΤΗΣ - ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΗΣ 1 120 96

ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 1 120 96

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ - ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΣ 1 120 96

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 1 120 96

1080 864

Αναλυτικά:

Για το Β’ εξάμηνο 2025

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
Αριθμός 
Εργαζομένων

Απογευματινή εργασία 
εργάσιμων ημερών (ώρες)

Εργασία κατά 
τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες αργίες

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 3 360 288

ΔΕ ΤΕΧ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 1 120 96

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 1 120 96

ΔΕ ΕΡΓΑΤΗΣ - ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΗΣ 1 120 96

ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 1 120 96

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ - ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΣ 1 120 96

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 1 120 96

1080 864

Οι υπερωρίες κάθε μήνα θα πιστοποιούνται με κατάσταση του προϊσταμένου της κάθε υπηρεσίας και θα εγκρίνονται απο 

τον Πρόεδρο. Η απόφαση της καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της 

ΔΕΥΑ Ζαχάρως για το έτος 2025 και συγκεκριμένα τους κωδ. 60-00 ποσού 16.600,00 € και στον κωδικό 60-04: 3.200,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Ζαχάρω, 15 Μαΐου 2025

Ο Πρόεδρος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΛΙΑΓΚΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39263Τεύχος B’ 3097/19.06.2025

Αριθμ. 15/2025 (3)

Καθιέρωση για εργασία προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Κάμπινγκ για το  
Β’ εξάμηνο του 2025. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΤΟΡΩΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ Α.Ε.

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 02/2024 απόφαση του Διοικητικού Συμ-

βουλίου της «Τουριστικές Επιχειρήσεις Τορώνης Δημοτι-
κή Α.Ε.» (Τ.Ε.ΤΟ. Δ.ΑΕ ) που ορίζει ως Νόμιμο Εκπρόσωπο 
της Επιχείρησης τον Θεοχάρη Σάρτιο (ΑΔΑ Ψ21ΦΟΛΕ3-
ΘΟΤ).

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 και το άρθρο 176 του 
ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την υπ’ αρ. 44/2024 απόφαση Διοικητικού Συμβου-

λίου της Τ.Ε.ΤΟ. Δ.ΑΕ, με θέμα «Λειτουργία υποκαταστη-
μάτων της Τ.Ε.ΤΟ. Δ.ΑΕ και ωραρίου υπαλλήλων» (ΑΔΑ: 
9ΡΖΚΟΛΕ3-ΝΤΓ).

5. Την ανάγκη λειτουργίας του Δημοτικού Κάμπινγκ 
Πλατανίτσι, που είναι 7 μέρες την εβδομάδα.

6. Το γεγονός ότι η αποζημίωση για Κυριακές είναι 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 
εργασίας και δεν είναι καθ’ υπέρβαση του ωραρίου.

7. Το γεγονός ότι οι πιστώσεις για το έτος 2025, έχουν 
προβλεφθεί και έχουν ψηφιστεί στον προϋπολογισμό της 
Τ.Ε.ΤΟ. Δ.ΑΕ με την υπ’ αρ. 42/2024 απόφαση Διοικητικού 
Συμβουλίου (ΑΔΑ ΨΛΖΔΟΛΕ3-287) και την έγκρισή του.

8. Τον συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλή-
λων Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κατά κλάδο 
ή ειδικότητα που είναι: 

· Με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου ΔΕ οχτώ (8) υπάλληλοι λογιστικού-διοικητικού.

· Με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου ΔΕ δυο (2) φύλακες-νυχτοφύλακες.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο «ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ», αποφα-
σίζει: 

Προγραμματίζουμε, εγκρίνουμε και καθιερώνουμε την 

καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τις Κυριακές 

και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση της υποχρε-

ωτικής εβδομαδιαίας εργασίας για τους υπαλλήλους του 

κάμπινγκ Πλατανίτσι, της Τ.Ε.ΤΟ. Δ.ΑΕ όπως ορίζεται στον 

ν. 4354/2015 για το Α εξάμηνο του 2025, ως εξής: 

· Α] Για οχτώ (8) ΔΕ υπαλλήλους λογιστικού-διοικητικού 

με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου .

· Β] Για δυο (2) ΔΕ υπαλλήλους φύλακες-νυχτοφύλακες 

με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΔΑΠΑΝΗ** ΚΑΕ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ - 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΒ∆ΟΜΑ∆ΙΑΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

9.240,00 €

6.041.01 – 
6.300,00 €
6.054.01 - 
2.940,00 €

* Βάση ενιαίου μισθολογίου κόστος εργοδότη

** Συνολική δαπάνη εργοδότη-εργαζομένου

Συνολικά προκαλείται δαπάνη στους ΚΑ του προϋπο-

λογισμού του έτους 2025 ύψους, ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ

6.041.01 6.300,00 €

6.054.01 2.940,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 9.240,00 €

Ο αριθμός των ωρών των Κυριακών και των εξαιρέσι-

μων, υπολογίζονται ημερολογιακά και βάσει του ότι το 

κάμπινγκ θα λειτουργεί σε κανονική λειτουργία για τους 

μήνες Ιούλιο-Αύγουστο-Σεπτέμβριο 2025 το οποίο δη-

λώνεται στο ΕΡΓΑΝΗ κι είναι στα όρια των πιστώσεων 

του προϋπολογισμού του έτους 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Συκιά, 16 Ιουνίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΑΡΤΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39264 Τεύχος B’ 3097/19.06.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02030971906250004*


